d. d. 1399 Mai 3.

Orig. paa Berg. i det Kgl. Ghmarch. (Bos. Dix. S.) har haft 12 hængende Segl. Nr. 1, 2, 8, 10, 11 og 12 ere borte, Nr. 3, 4 og 6 ere græslige, Nr. 5 (Johannes Jacobi) et springende havft Dyr, Nr. 7 (Petrus Dva) en Drø med udvredte Binger, Nr. 9 (Offo Thrugilli) et Bomærke.

In nomine domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter, quod anno ab incarnatione eiusdem m^occc^oxc^o nono, iudictione viii^a, tercia die mensis Maij hora sexta vel quasi, in capella sancte Anne, in australi choro ecclesie Lundensis, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri, domini Bonifacii, diuina prouidentia pape noni, anno x^o in venerabilis capituli & officialis curie Lundensis meique notarii publici subscripti^t presencia personaliter constitutus vir discretus dominus Johannes Henrici, canonicus Lundensis, exposuit, qualiter alias nobilis vir dominus Iwarus Nicholai miles sibi quandam curiam suam in Malmøyæ sitam, dictam Skawemanz ladegardh, pro centum quinq^{aginta} marchis den. nouorum Skaniensium, adhuc, ut asservit, non solutis, per apertas litteras suas impigneravit & in pignus veraciter assignavit. Quas quidem curiam, litteras, condiciones in ipsis contentas, cum omni iure jpsi domino Johanni in dictis curia & littoris quomodolibet acquisito,

honorabili viro domino Petro Nicholai, concanonico suo Lundensi, resignauit, vendidit & ad manus vniuersaliter assignauit. Sed quia dominus *Nicholaus Ivari filius & heres predicti domini Ivari litteras quittacionis contra litteras, quibus sibi predicta curia impignerata fuit, habere se pretendit*, jdem dominus Johannes canonicus Lundensis a nobili viro Akone Niclisson, prenominati domini Petri canonici Lundensis fratre ac herede, interrogatus, si sepefatis dominis *Ivaro vel filio suo Nicholao Ivari* seu cuicunque alteri quittacionis literas contra has, quibus dominus *Ivarus* predictus miles prefatam curiam in Malmøyæ in pignus ipsi domino Johanni canonico Lundensi tradiderat, dederit, sigillatierit vel aliquo modo fieri procurauerit; respondit, se nec domino *Ivaro* predicto, nec cuiquam alteri alias literas prioribus & principalibus obuiantes seu directe vel indirecte aliqualiter contradicentes, aut quibus cauetur, prænotatas cl marchas den. quittas esse aut solui non debere, siue eciam predictam curiam sibi in pignus non esse, nullo vnquam tempore annuisse seu eciam ordinasse, corporali super hoc prestito iuramento; addens, quod si aliisque litteræ contra predictas priores & principales inuentæ, vise, audite sint, vt premittitur, contrarie, vel priores litteras frustrare nitentes, ex suis proposito, voluntate vel scientia nullatenus emanabant, sed tanquam false, reprobe & a falsariis edite sunt & nullius valoris, prout & sunt verisimiliter presumende; protestando se velle, posse & semper, vita comite, paratum esse secundum venerabilis patris domini Jacobi, dei gratia archiepiscopi Lundensis, & capituli sui decretum probare, docere & defendere omnia premissa, prout premissa sunt, esse vera & se totaliter sic habere. Super quibus omnibus jdem Ako Niclisson me notarium publicum requisuit, vt sibi vnum vel plura, si necesse haberet, publicum vel publica considerem instrumenta. Acta sunt hec anno, jndictione, mense, die, hora, loco & pontificatu, quibus supra, presentibus ibidem honorabilibus viris & discretis dominis, Swenone Saxstorp decano, Johanne Pauli archidiacono, Johanne Falster cantore, Johanne Jacobi officiali curie Lundensis predicte, magistro Jacobo, Petro Dwæ, Haquino Nicholai, Offone Thrugilli, Michaele Thuresson, Eskillo Nicholai & Petro Thrugilli, canonicis Lundensibus, testibus ad premissa vocatis specialiter & rogatis. Quorum quidem testium prenominatorum sigilla vna cum sigillo predicti domini Johannisi Henrici concanonici eorundem jn testimonium & cautelam firmorem presentibus sunt appensa.